
令和２年４月１７日 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

「イオンモール高松」内、店舗外 ATM の営業休止について 

 

新型コロナウイルスの感染症拡大に伴い、「イオンモール高松」内の専門店が

休業することになりました。 

つきましては、「イオンモール高松」内の ATM コーナーも営業休止とさせて

いただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

  

記 

 

１．対象 ATM 

「イオンモール高松」 

高松市香西本町１－１ 

 

２．休止期間 

  令和２年４月１８日（土）から当面の間 

 

３．休止理由 

  「イオンモール高松」内、専門店全店の休業に伴う ATM コーナーの営業休

止。 

  

 

以上 


